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Renditja Emri dhe Mbiemri Testi I Testi II Punimi Vijueshmëria Totali Nota

1 Vjollca Kastrati 94 100 20 10 97.9 10

2 Medina Nurkollari 96 96 20 6 93.2 10

3 Bajramsha Qengaj 94 83 20 10 91.95 10

4 Dafina Zogaj 94 99 20 4 91.55 10

5 Muhamed Kaçka 91 98 14 10 90.15 10

6 Dina Fishekqiu 82 88 20 5 84.5 9

7 Fatlinda Rama 77 92 15 9 83.15 9

8 Endrit Susuri 69 86 17 9 80.25 9

9 Gentijana Rakipi 69 74 20 10 80.05 9

10 Ardit Zyberaj 77 70 14 10 75.45 8

11 Nida Mydyti 72 97 14 2 75.15 8

12 Arbër Hoti 71 75 14 4 69.1 7

13 Ardit Morina 94 94 0 2 67.8 7

14 Orges Thaqi 90 93 0 2 66.05 7

15 Alisa Belallari 94 40 13 6 65.9 7

16 Besiana Fazlija 84 87 0 5 64.85 7

17 Dua Slishani 65 73 14 2 64.3 7

18 Ilir Krasniqi 79 87 0 6 64.1 7

19 Ylli Leti 96 79 0 2 63.25 7

20 Enes Vezaj 82 88 0 3 62.5 7

21 Zarife Koçi 73 57 13 3 61.5 7

22 Sevil Gyven 69 65 14 0 60.9 7

23 Arijan Baxhaku 58 96 0 7 60.9 7

24 Jon Kusari 73 91 0 3 60.4 7

25 Dea Vula 68 86 0 2 55.9 6

26 Agnesa Spahiu 55 84 0 6 54.65 6

27 Mimoza Shabandula 74 78 0 0 53.2 6

28 Qendresa Gashi 77 74 0 0 52.85 6

29 Rinor Lumi 76 43 8 3 52.65 6

30 Krenare Lumi 64 73 0 4 51.95 6

31 Kushtrim Duraj 57 86 0 0 50.05 6

32 Mergimtare Krasniqi 87 44 0 2 47.85 5

33 Rozafa Sopa 58 77 0 0 47.25 5

34 Arlind Kastrati 58 59 0 1 41.95 5
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